
 
 

 

 

 

 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2014.(V.30.) önkormányzati rendelete1 
„Tiszaföldvár Városért” kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről 

 

 
Önkormányzati Rendeletek Tára 

 
 

 
Dokumentumazonosító információk 

 
 

Rendelet száma: 9/2014.(V.30.) 
Rendelet típusa: Alap  
Rendelet címe: "Tiszaföldvár Városért" kitüntető díj alapításáról és 

adományozásának rendjéről  
Módosított rendelet azonosítója: 47/2003.(XII.30.) (hatályon kívüli) 

Rendelet tárgykódja: A3 
Tárgykód megnevezése: Kitüntetések, kitüntető címek  

Kihirdetés dátuma: 2014. május 30. 
Hatályba lépés dátuma: 2014. május 31. 

Dokumentum készült: 2014. május 30. 

                                                 
1 Egységes szerkezetbe foglalva a módosítást tartalmazó 10/2020. (III.27.) önkormányzati rendelettel 2020. március 28-i 
hatállyal. 

 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 92014.(V.30.) önkormányzati rendelete Tiszaföldvár Városért” 
kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről 

 2 / 20 

 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2014.(V.30.) önkormányzati rendelete2 
„Tiszaföldvár Városért” kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről 

 
 
 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország címerének és 
zászlójának használatáról valamint az állami kitüntetésekről szóló 2011. évi CCII. törvény 
22.§ (1) bekezdés felhatalmazása alapján, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és 
i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 
 
 
1.§ A kitüntetés alapításával és adományozásával Tiszaföldvár Város Önkormányzata méltó 
emléket állít azoknak a személyeknek és kollektíváknak, akik a város és lakossága javára 
kiemelkedőt és maradandót alkottak. 
 
2.§ Tiszaföldvár Város Önkormányzati Képviselőtestülete azon személyeknek, 
kollektíváknak, akik vagy amelyek a helyi társadalmi és gazdasági életben a település és a 
településen lakók javára kiemelkedően eredményes és sikeres tevékenységet folytatnak vagy 
folytattak, kitüntető díjat alapít TISZAFÖLDVÁR VÁROSÉRT kitüntető díj elnevezéssel 
(továbbiakban: kitüntetés).  
 
3.§ (1) A kitüntetés magánszemélyeknek és közösségeknek egyaránt adományozható. 
 
(2) A kitüntetés adományozható mindazoknak, akik Tiszaföldvár város fejlesztésében, 
társadalmi, gazdasági életében, az oktatás, a kultúra, művészet, sport, ifjúságpolitika, az 
egészségügy és szociálpolitika területén tevékenységükkel kimagasló érdemeket szereztek. 
 
(3) A kitüntetés természetes személynek halálát követően is adományozható. A kitüntetést a 
kitüntetett törvényes örököse veheti át. 
 
4.§ (1) A kitüntetést a Képviselőtestület adományozza. 
 
(2) A kitüntetés adományozására javaslatot tehetnek: 

 a Képviselőtestület tagjai, a testület bizottságai 
 helyi érdekképviseleti és szakmai szervezetek 
 a városban működő gazdasági szervezetek és intézmények 

kivéve a javasolt személy közeli hozzátartozója. (A Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi 
V. törvény 8:1.§ (1) bekezdés 1. pont 
 
(3) A javaslatokat az adományozás évének február 28-ig lehet a város polgármesterének 
megküldeni. 
 

                                                 
2 Módosította a 10/2020. (III.27.) önkormányzati rendelet 2020. március 28-i hatállyal, valamint módosította a  23/2019. 
(XI.29.) önkormányzati rendelet 2019. november 30-i hatállyal, valamint módosította a 13/2017. (X.27.) önkormányzati 
rendelet 2017. október 28-i hatállyal, valamint módosította a 31/2014. (XI.21.) önkormányzati rendelet 2014. november 22-i 
hatállyal. 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 92014.(V.30.) önkormányzati rendelete Tiszaföldvár Városért” 
kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről 

 3 / 20 

(4)3 A kitüntetés adományozására a polgármester előterjesztése alapján kerülhet sor a 
képviselő-testület Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága, Ifjúsági, Művelődési és Oktatási 
Bizottsága, Városüzemeltetési, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottsága, valamint 
Szociális, Egészségügyi és Sport Bizottságának a véleményezését követően. 
 
(5) Tiszaföldvár Városért kitüntetésből évente 1 adományozható. 
 
5.§ (1) A kitüntetés általában minden év május 1. napján - lehetőleg nagyobb nyilvánosság 
előtt - kerül átadásra. A Képviselőtestület által indokoltnak ítélt esetben a kitüntetés más 
időpontban is átadható. 
 
(2) A kitüntetést a város polgármestere adja át. 
 
(3) Amennyiben a kitüntetésben részesült személy az átvétel időpontja előtt elhalálozik, a 
kitüntetést törvényes örököse veheti át. 
 
6. § (1) A kitüntetett személy vagy szervezet a kitüntetést igazoló tanúsítványt, emlékérmét és 
pénzjutalmat kap. 
 
(2) A 3.§./3/ bekezdésében meghatározott kitüntetés esetén emlékérme adományozható a 
kitüntetést igazoló tanúsítvánnyal együtt. 
  
7.§ (1) A kitüntetést igazoló tanúsítvány leírása: 
 
A tanúsítvány A/4 méretű, felül középen Tiszaföldvár Város címerének színes lenyomata, ezt 
követően "Kitüntetést igazoló tanúsítvány" felirat és a következő szöveg olvasható: 
"Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete ......./2014.(.....) számú rendeletével 
alapított " Tiszaföldvár Városért" kitüntetést adományozza............................(név) 
.................................(lakcím) lakosnak ……………….. területén elért eredményes és kimagasló 
munkájáért /tevékenységéért/. A tanúsítványt a keltezés után a város polgármestere és 
jegyzője írja alá. 
 
(2) A kitüntetéssel adományozásra kerülő emlékérme ezüstből készült, egyik oldalán 
Tiszaföldvár Város címere látható " Tiszaföldvár Város 1993." körülírással. Az érme másik 
oldalán a város stilizált látképe található. A kitüntetés peremében a PRO URBE ( A városért ) 
felirat látható a város látképe alatt. 
 
(3) A kitüntetéssel járó pénzjutalom konkrét összegét a Képviselőtestület az adományozásról 
szóló határozatában állapítja meg. 

 
8.§ (1) Ha a kitüntetett arra érdemtelenné válik, a kitüntetést vissza lehet vonni. E rendelkezés 
értelmében különösen érdemtelen a kitüntetésre az, aki a Magyar Köztársaság alkotmányos 
rendjét sértő magatartást tanúsít, akit bűncselekmény elkövetése miatt a Bíróság jogerősen 
elitélt vagy a közügyek gyakorlásától eltiltott. 
 

                                                 
3 Módosította a 10/2020. (III.27.) önkormányzati rendelet 1. §-a 2020. március 28-i hatállyal, valamint módosította a  
23/2019. (XI.29.) önkormányzati rendelet 1. §-a 2019. november 30-i hatállyal, valamint módosította a 13/2017. (X.27.) 
önkormányzati rendelet 2017. október 28-i hatállyal, valamint módosította a 31/2014. (XI.21.) önkormányzati rendelet 2014. 
november 22-i hatállyal. 





Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 92014.(V.30.) önkormányzati rendelete Tiszaföldvár Városért” 
kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről 

 5 / 20 

Indokolás 

 

Általános indokolás: 
A rendeletalkotás Magyarország címerének és zászlójának használatáról valamint az állami 
kitüntetésekről szóló 2011. évi CCII. törvény 22.§ (1) bekezdés felhatalmazása alapján történik. 
 
Az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
helyi önkormányzat a helyi közügyek intézése körében önkormányzati jelképeket alkothat, 
helyi kitüntetéseket és elismerő címeket alapíthat. 
 
Részletes indoklás: 
A kitüntetés alapításával és adományozásával Tiszaföldvár Város Önkormányzata méltó 
emléket állít azoknak a személyeknek és kollektíváknak, akik a város és lakossága javára 
kiemelkedőt és maradandót alkottak. 
 
 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 92014.(V.30.) önkormányzati rendelete Tiszaföldvár Városért” 
kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről 

 6 / 20 

 

Előzetes hatásvizsgálat 
 
A tervezett jogszabály várható következményei, különösen 
 
 
I. Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatás 
 

A rendelettervezetnek társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása a 2014. évet megelőző 

időszakhoz képest nincs, mert a kitüntetés adományozásának feltételein változtatásokat 

nem eszközöl.  

 
II. Környezeti és egészségügyi következmények 
 
 

A tervezetnek jelentős környezeti és egészségügyi következménye nincs. 
 
 
 
III. A jogszabály megalkotásának szükségessége, elmaradásának várható 
következményei 
 

A nem eredeti jogalkotói hatáskörben tervezett rendelet bevezető részében egyértelműen 

meg kell jelölni a megalkotásához szükséges valamennyi olyan jogszabályhelyet, amely 

a rendeletalkotásra felhatalmazást ad.  

 Az új Alaptörvény rendelkezéseinek való rendelet megfeleltetés indokolttá vált. E 

rendelet megalkotásának elmaradása nem eredményezi a korábbi rendelet 

érvénytelenségét, de célszerű a rendelet naprakész újraszabályozása.  

 

IV. Személyi, tárgyi és pénzügyi feltételek 
 
 

A rendelettervezet nem követel meg személyi, tárgyi és pénzügyi forrásokat, a rendelet 

végrehajtásához a szükséges erőforrások rendelkezésre állnak.  



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 92014.(V.30.) önkormányzati rendelete Tiszaföldvár Városért” 
kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről 

 7 / 20 

Tiszaföldvár Város Polgármesterétől 

 
Előterjesztés 

 
" Tiszaföldvár Városért" kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről 

szóló  
……../2014. (….) számú önkormányzati rendeletről 

 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2003. évben megalkotta a " 

Tiszaföldvár Városért" kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 47/2003. 

(XII. 30.) számú önkormányzati rendeletet. 

Az önkormányzati jogrendszer folyamatos felülvizsgálata szükséges, ezért a jelenleg hatályos 

jogszabályi környezet miatt az önkormányzati rendelet újraszabályozására van szükség. 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (továbbiakban: Jat.) 2.§ (4) bekezdés szerinti 

követelmények alapján a jogszabályok megalkotásakor biztosítani kell, hogy a jogszabály 

megfeleljen az Alaptörvényből eredő tartalmi és formai követelményeknek, illeszkedjen a 

jogrendszer egységébe, illetőleg megfeleljen a jogalkotás szakmai követelményeinek. 

A Jat. 8. § -a szerint nem lehet módosítani a jogszabály megjelölését, a rendelet bevezető 

részét, a hatályba lépett jogszabályi rendelkezés hatályba léptető rendelkezését, ezért új 

rendelet alkotására van szükség. 

A javaslat jogtechnikai pontosításokat tartalmaz. 

 

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megvitatására és a rendelettervezet 

elfogadására. 

 

Tiszaföldvár, 2014. május 20.  

 Hegedűs István s.k. 
        polgármester 
 
 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 92014.(V.30.) önkormányzati rendelete Tiszaföldvár Városért” 
kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről 

 8 / 20 

31/2014.(XI.21.) 

Általános és részletes indokolás 
 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország címerének és 
zászlójának használatáról valamint az állami kitüntetésekről szóló 2011. évi CCII. törvény 
22.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) és i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva rendeletet alkot.  
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2014. október  27-i alakuló ülésén 
elfogadásra került a képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
12/2013.(IV.29.) önkormányzati rendelet módosítása.  
Képviselő-testület a Rendeletben részben új bizottsági struktúrát állított fel. A továbbiaktól 
eltérő struktúra miatt egyes hatás- és feladatkörök delegálása megváltozott. Ennek 
megfelelően az egyes bizottságok számára feladat- és hatáskört megállapító rendeletet 
módosítani szükséges. A bizottságok megváltozott elnevezései a rendeleten átvezetésre 
kerültek.  
 

 

 

 
 
 
 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 92014.(V.30.) önkormányzati rendelete Tiszaföldvár Városért” 
kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről 

 9 / 20 

 
Előzetes hatásvizsgálat 

 
A tervezett jogszabály módosítások várható következményei, különösen 
 
 
I. Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatás 
 

Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2014. október 27-ei alakuló 
ülésén módosításra került a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
12/2013.(IV.29.) számú önkormányzati rendelet a 28/2014.(X.27.) számú  
önkormányzati rendelettel.   
A rendeletben részben új bizottsági struktúrát állított fel, melynek alapján a Képviselő-
testület állandó bizottságot hozott létre, ezek az alábbiak:  

 
 Ifjúsági, Művelődési, Sport és Vidékfejlesztési Bizottság 
 Városüzemeltetési, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság  
 Szociális, Egészségügyi és Oktatási Bizottság  
 Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság. 

 
A rendeletmódosításoknak nincs társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása, mivel a 
bizottságok nevének átvezetése nem érinti a rendeletek érdemi részét. 
 
II. Környezeti és egészségügyi következmények 
 

A rendeletmódosításoknak környezeti és egészségügyi következménye nincs. 
 
III. A jogszabály megalkotásának szükségessége, elmaradásának várható 
következményei 
 

Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2014. október 27-ei alakuló 
ülésén módosításra került a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
12/2013.(IV.29.) számú önkormányzati rendelet a 28/2014.(X.27.) számú  
önkormányzati rendelettel.   

 
A továbbiaktól eltérő struktúra miatt egyes hatás- és feladatkörök delegálása 
megváltozott. Ennek megfelelően az egyes bizottságok számára feladat- és hatáskört 
megállapító rendeletet módosítani szükséges.  
 

IV. Személyi, tárgyi és pénzügyi feltételek 
 

A rendeletmódosítások 
- személyi feltétele: rendelkezésre áll, 
- tárgyi feltétele: rendelkezésre áll, 
- szervezeti feltétel: rendelkezésre áll, 
- pénzügyi feltétel: nem igényel pénzügyi feltételeket.  

 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 92014.(V.30.) önkormányzati rendelete Tiszaföldvár Városért” 
kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről 

 10 / 20 

Tiszaföldvár Város Polgármesterétől 
 
 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Egyes önkormányzati rendeletek módosításáról  
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2014. október 27-ei alakuló ülésén 
módosításra került a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 12/2013.(IV.29.) számú 
önkormányzati rendelet a 28/2014.(X.27.) számú (a továbbiakban: Rendelet) önkormányzati 
rendelettel.   
A Rendeletben részben új bizottsági struktúrát állított fel, melynek alapján a Képviselő-
testület állandó bizottságot hozott létre, ezek az alábbiak:  
 

 Ifjúsági, Művelődési, Sport és Vidékfejlesztési Bizottság 
 Városüzemeltetési, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság  
 Szociális, Egészségügyi és Oktatási Bizottság  
 Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság. 

 
 
A továbbiaktól eltérő struktúra miatt egyes hatás- és feladatkörök delegálása megváltozott. 
Ennek megfelelően az egyes bizottságok számára feladat- és hatáskört megállapító rendeletet 
módosítani szükséges. A változással az alábbi rendeletek vannak érintve:  
 
1.) Az egyes helyi szociális ellátási formákról és szociális szolgáltatásokról szóló 33/2013. 
(XII.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
2.) Az önkormányzat tulajdonában lévő lakások, helyiségek bérletéről szóló 20/2011.(VII.29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
3.) „A legszebb konyhakert” cím alapításáról szóló 7/2013.(II.28.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról 
4.) A Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 
1szóló 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelet, 
5.) „Tiszaföldvár Városért” kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 
9/2014.(V.30.) önkormányzati rendelet, 
6.) A szociális felsőoktatási ösztöndíjpályázat alapításáról szóló 21/2014.(VII.31.) 
önkormányzati rendelet. 
 
Előterjesztésem mellékletét képezik a rendelet tervezetek, és az indokolások. 
 
Tiszaföldvár, 2014. november 12.  
 Hegedűs István s.k. 
 polgármester                                                                



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 92014.(V.30.) önkormányzati rendelete Tiszaföldvár Városért” 
kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről 

 11 / 20 

13/2017.(X.27.) 

Általános és részletes indokolás 

 
 
 
 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. szeptember 29. napján tartott  
ülésén módosításra került a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 6/2015. (III.30.) 
számú önkormányzati rendelet a 12/2017.(IX.27.) számú önkormányzati rendelettel.   
 
A korábbiaktól eltérő bizottsági struktúra miatt egyes hatás- és feladatkörök delegálása 
megváltozott. Ennek megfelelően az egyes bizottságok számára feladat- és hatáskört 
megállapító rendeleteket módosítani szükséges.  
 
A rendelet módosítás a bizottság nevében bekövetkezett változást vezeti át a szükséges 
helyeken, ezt követően a módosító rendelet hatályba léptető rendelkezéseket tartalmaz. 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 92014.(V.30.) önkormányzati rendelete Tiszaföldvár Városért” 
kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről 

 12 / 20 

Előzetes hatásvizsgálat 

 
 

1. A rendelettervezet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai: 

 
A rendeletmódosításnak nincs társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása, mivel a bizottság 
nevének átvezetése nem érinti a rendelet érdemi részét.  

2. A rendelettervezet környezeti és egészségi következményei: 

A rendelettervezetnek káros környezeti és egészségügyi következményei nincsenek.  

3. A rendelettervezet adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: 

 
Jelen rendelet-tervezettel az adminisztratív terhek nem nőnek, mivel azokat nem érinti.  

4. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei: 

Tiszaföldvár Város Önkormányzata módosította a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
6/2015. (III.30.) számú önkormányzati rendeletet a 12/2017.(IX.27.) számú önkormányzati 
rendelettel.   
A korábbiaktól eltérő struktúra miatt egyes hatás- és feladatkörök delegálása megváltozott, 
ennek megfelelően az egyes bizottságok számára feladat-és hatáskört megállapító rendeleteket 
módosítani szükséges.  
 
5. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi  
feltételek: 
 
A szükséges személyi, tárgyi, szervezeti feltételek jelenleg rendelkezésre állnak.  

 

 

 
 
 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 92014.(V.30.) önkormányzati rendelete Tiszaföldvár Városért” 
kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről 

 13 / 20 

Tiszaföldvár Város Polgármestere 

5430 Tiszaföldvár, Bajcsy-Zs. út 2. 

Tel: 56/470-017., Fax: 56/470-001. 

 

 
ELŐTERJESZTÉS 

 
Egyes önkormányzati rendeletek módosításáról  

 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. szeptember 29. napján tartott  
ülésén módosításra került a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 6/2015. (III.30.) 
számú önkormányzati rendelet a 12/2017.(IX.27.) számú (a továbbiakban: Rendelet) 
önkormányzati rendelettel.   
 
A Rendelet értelmében a képviselő-testület feladatainak ellátása érdekében 3 állandó 
bizottságot működtet. A megváltozott bizottsági struktúra alapján a Képviselő-testület   
állandó bizottságai az alábbiak:  
 

 Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, 
 Szociális, Egészségügyi, Oktatási, Ifjúsági, Művelődési és Sport Bizottság,  
 Városüzemeltetési, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság.  

 
A korábbiaktól eltérő struktúra miatt egyes hatás- és feladatkörök delegálása megváltozott. 
Ennek megfelelően az egyes bizottságok számára feladat- és hatáskört megállapító 
rendeleteket módosítani szükséges. A változással az alábbi rendeletek érintettek:  
 
1.) Az egyes helyi szociális ellátási formákról és szociális szolgáltatásokról szóló 6/2017. 
(III.31.) önkormányzati rendelet, 
2.) Az önkormányzat tulajdonában lévő lakások, helyiségek bérletéről szóló 41/2014. 
(XII.19.) önkormányzati rendelet, 
3.) „A legszebb konyhakert” cím alapításáról szóló 7/2013.(II.28.) önkormányzati rendelet, 
4.) A Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 
1szóló 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelet, 
5.) „Tiszaföldvár Városért” kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 
9/2014.(V.30.) önkormányzati rendelet, 
6.) A szociális felsőoktatási ösztöndíjpályázat alapításáról szóló 21/2014.(VII.31.) 
önkormányzati rendelet. 
 
Előterjesztésem mellékletét képezik a rendelet tervezetek, és az indokolások. 
 
Tiszaföldvár, 2017. október 16.  
 
 Hegedűs István s.k. 

                                                                polgármester  



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 92014.(V.30.) önkormányzati rendelete Tiszaföldvár Városért” 
kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről 

 14 / 20 

23/2019.(XI.29.) 

 

Általános és részletes indokolás 

 

Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. október 25-ei alakuló ülésén 
elfogadásra került a képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2015. 
(III.30.) önkormányzati rendelet módosítása. A rendeletben a következő állandó bizottságok 
kerültek meghatározásra: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, Ifjúsági, Művelődési és Sport 
Bizottság, Városüzemeltetési Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság és Szociális 
Egészségügyi és Oktatási Bizottság. 

 
Fentiek miatt a „Tiszaföldvár városért” kitüntető díj alapításáról és adományozásának 
rendjéről szóló 9/2014. (V.30.) önkormányzati rendeletben a képviselő-testület bizottságai, 
mint véleményezők kerülnek megnevezésre. 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 92014.(V.30.) önkormányzati rendelete Tiszaföldvár Városért” 
kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről 

 15 / 20 

Előzetes hatásvizsgálat 

 
A tervezett jogszabály módosítások várható következményei, különösen 

1. A rendelet-tervezet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai 

 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. október 25-ei alakuló ülésén 
módosításra került a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 6/2015.(IV.29.) számú 
önkormányzati rendelet a 18/2019.(X.25.) számú önkormányzati rendelettel.   
A rendelet részben új bizottsági struktúrát állított fel, melynek alapján a Képviselő-testület 
állandó bizottságot hozott létre, ezek az alábbiak:  
 

 Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, 
 Ifjúsági, Művelődési és Sport Bizottság, 
 Városüzemeltetési, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság,  
 Szociális, Egészségügyi és Oktatási Bizottság. 

 
A rendeletmódosításoknak nincs társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása, mivel a 
bizottságok nevének átvezetése nem érinti a rendeletek érdemi részét. 
 
 2. A rendelet-tervezet környezeti és egészségi következményei 
 
A rendelettervezetnek környezeti és egészségügyi következményei nincsenek. 
 
3. A rendelet-tervezet adminisztratív terheket befolyásoló hatása 
 
A rendelet-tervezetnek adminisztratív terheket befolyásoló hatása nincs. 
 
4. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei 
 
A képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 6/2015.(III.30.) számú 
önkormányzati rendelet a 18/2019.(X.25.) számú önkormányzati rendelettel.   

 
A korábbiaktól eltérő struktúra miatt egyes hatás- és feladatkörök delegálása megváltozott. 
Ennek megfelelően az egyes bizottságok számára feladat- és hatáskört megállapító rendeletet 
módosítani szükséges. A szabályozás elmaradása hatásköri szabályozatlanságot 
eredményezne. 
 
5. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 
feltételek 
 
A rendelet módosítással érintett előírások végrehajtásához a szükséges személyi, szervezeti, 
tárgyi és pénzügyi feltételek jelenleg rendelkezésre állnak.  
 

 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 92014.(V.30.) önkormányzati rendelete Tiszaföldvár Városért” 
kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről 

 16 / 20 

Tiszaföldvár Város Polgármesterétől 
 
 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2019. november 28-án 
tartandó ülésére az egyes helyi szociális ellátási formákról és szociális szolgáltatásokról 
szóló 6/2017. 6/2017. (III.31.) önkormányzati rendelet, a Tiszaföldvár Városi szakmai 

kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 15/2014.(VI.30.) 
önkormányzati rendelet, „Tiszaföldvár Városért” kitüntető díj alapításáról és 

adományozásának rendjéről szóló 9/2014.(V.30.) önkormányzati rendelet, a szociális 
felsőoktatási ösztöndíjpályázat alapításáról szóló 21/2014.(VII.31.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. október 25. napján megtartott 
alakuló ülésén módosításra került a képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatról 
szóló 6/2015.(III.30.) számú önkormányzati rendelet a 28/2019.(X.25.) számú (a 
továbbiakban: Rendelet) önkormányzati rendelettel.   
 
A Rendeletben részben új bizottsági struktúra kerül kialakításra, melynek alapján a 
Képviselő-testület állandó bizottságai a következők:  
 

 Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, 
 Ifjúsági, Művelődési és Sport Bizottság, 
 Városüzemeltetési, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, 
 Szociális, Egészségügyi és Oktatási Bizottság.  

 
A korábbiaktól eltérő struktúra miatt egyes hatás- és feladatkörök delegálása megváltozott. 
Ennek megfelelően az egyes bizottságok számára feladat- és hatáskört megállapító rendeletet 
módosítani szükséges. A változással az alábbi rendeletek vannak érintve:  
 
1.) Az egyes helyi szociális ellátási formákról és szociális szolgáltatásokról szóló 6/2017. 
6/2017. (III.31.) önkormányzati rendelet, 
2.) A Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 
szóló 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelet, 
3.) „Tiszaföldvár Városért” kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 
9/2014.(V.30.) önkormányzati rendelet, 
4.) A szociális felsőoktatási ösztöndíjpályázat alapításáról szóló 21/2014.(VII.31.) 
önkormányzati rendelet. 
 
Előterjesztésem mellékletét képezik a rendelet tervezetek, és az indokolások. 
 
Tiszaföldvár, 2019. november 19.  
 
 Hegedűs István s.k. 
   polgármester  



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 92014.(V.30.) önkormányzati rendelete Tiszaföldvár Városért” 
kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről 

 17 / 20 

10/2020.(III.27.) 

Általános és részletes indokolás 

 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2020. február 27. napján tartott ülésén 
módosításra került a képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2019. 
(XII.20.) számú önkormányzati rendelet a 4/2020.(II.27.) számú (a továbbiakban: Rendelet) 
önkormányzati rendelettel.   
 
A rendelet a korábban felállított bizottsági struktúrát a bizottságok nevének és összetételének 
vonatkozásában módosította. A módosítás alapján a Képviselő-testület bizottságai az 
alábbiak:  
 

 Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, 
 Ifjúsági, Művelődési és Oktatási Bizottság, 
 Városüzemeltetési, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság,  
 Szociális, Egészségügyi és Sport Bizottság. 

 
Fentiek miatt a „Tiszaföldvár városért” kitüntető díj alapításáról és adományozásának 
rendjéről szóló 9/2014. (V.30.) önkormányzati rendeletet módosítani szükséges, mivel a 
képviselő-testület bizottságai, mint véleményezők kerülnek megnevezésre. 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 92014.(V.30.) önkormányzati rendelete Tiszaföldvár Városért” 
kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről 

 18 / 20 

Előzetes hatásvizsgálat 
 
A tervezett jogszabály módosítások várható következményei, különösen 

1. A rendelet-tervezet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai 

 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2020. február 27. napján tartott ülésén 
módosításra került a képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2019. 
(XII.20.) számú önkormányzati rendelet a 4/2020. (II.27.) számú (a továbbiakban: Rendelet) 
önkormányzati rendelettel.   
 
A rendelet a korábban felállított bizottsági struktúrát a bizottságok nevének és összetételének 
vonatkozásában módosította. A módosítás alapján a Képviselő-testület bizottságai az 
alábbiak:  
 

 Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, 
 Ifjúsági, Művelődési és Oktatási Bizottság, 
 Városüzemeltetési, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság,  
 Szociális, Egészségügyi és Sport Bizottság. 

 
A rendeletmódosításnak nincs társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása, mivel a bizottságok 
nevének átvezetése nem érinti a rendeletek érdemi részét. 
 
 2. A rendelet-tervezet környezeti és egészségi következményei 
 
A rendelet-tervezetnek környezeti és egészségügyi következményei nincsenek. 
 
3. A rendelet-tervezet adminisztratív terheket befolyásoló hatása 
 
A rendelet-tervezetnek adminisztratív terheket befolyásoló hatása nincs. 
 
4. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei 
 
A képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2019.(XII. 20.) számú 
önkormányzati rendelet módosításra került a 4/2020. (II.27.) számú önkormányzati 
rendelettel.   

 
A korábbiaktól eltérő struktúra miatt egyes hatás- és feladatkörök delegálása megváltozott. 
Ennek megfelelően az egyes bizottságok számára feladat- és hatáskört megállapító 
rendeleteket módosítani szükséges. A szabályozás elmaradása hatásköri szabályozatlanságot 
eredményezne. 
 
5. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 
feltételek 
 
A rendelet módosítással érintett előírások végrehajtásához a szükséges személyi, szervezeti, 
tárgyi és pénzügyi feltételek jelenleg rendelkezésre állnak.  
 

 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 92014.(V.30.) önkormányzati rendelete Tiszaföldvár Városért” 
kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről 

 19 / 20 

 
 
Tiszaföldvár Város Polgármesterétől 
5430 Tiszaföldvár, Bajcsy-Zs. út 2. 
 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2020. március 26-án 
tartandó ülésére az egyes helyi szociális ellátási formákról és szociális szolgáltatásokról 
szóló 6/2017. (III.31.) önkormányzati rendelet, a Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető 
díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 15/2014. (VI.30.) önkormányzati 

rendelet, „Tiszaföldvár Városért” kitüntető díj alapításáról és adományozásának 
rendjéről szóló 9/2014. (V.30.) önkormányzati rendelet, a szociális felsőoktatási 

ösztöndíjpályázat alapításáról szóló 21/2014. (VII.31.) önkormányzati rendelet, az 
Önkormányzat tulajdonában lévő lakások, helyiségek bérletéről szóló 41/2014. (XII.19.) 
önkormányzati rendelet, a  képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 

27/2019. (XII.20.) számú önkormányzati rendelet és a köztisztviselők szociális 
juttatásairól szóló 27/2014. (X.02.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
  

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2020. február 27. napján tartott ülésén 
módosításra került a képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2019. 
(XII.20.) számú önkormányzati rendelet a 4/2020. (II.27.) számú (a továbbiakban: Rendelet) 
önkormányzati rendelettel.   
 
A Rendeletben részben új bizottsági struktúra kerül kialakításra, melynek alapján a 
Képviselő-testület állandó bizottságai a következők:  
 

 Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, 
 Ifjúsági, Művelődési és Oktatási Bizottság, 
 Városüzemeltetési, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, 
 Szociális, Egészségügyi és Sport Bizottság.  

 
A korábbiaktól eltérő struktúra miatt egyes hatás- és feladatkörök delegálása megváltozott. 
Ennek megfelelően az egyes bizottságok számára feladat- és hatáskört megállapító rendeletet 
módosítani szükséges. A változással az alábbi rendeletek vannak érintve:  
 
1.) Az egyes helyi szociális ellátási formákról és szociális szolgáltatásokról szóló 6/2017. 
(III.31.) önkormányzati rendelet, 
2.) A Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 
szóló 15/2014. (VI.30.) önkormányzati rendelet, 
3.) „Tiszaföldvár Városért” kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 
9/2014. (V.30.) önkormányzati rendelet, 
4.)A szociális felsőoktatási ösztöndíjpályázat alapításáról szóló 21/2014. (VII.31.) 
önkormányzati rendelet, 
5.) Az Önkormányzat tulajdonában lévő lakások, helyiségek bérletéről szóló 41/2014. 
(XII.19.) önkormányzati rendelet, 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 92014.(V.30.) önkormányzati rendelete Tiszaföldvár Városért” 
kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről 

 20 / 20 

6.) képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2019. (XII.20.) számú 
önkormányzati rendelet. 
A Képviselő-testület a 102/2020. (II.27.) számú határozatával módosította az önkormányzat 
2020. évi költségvetéséről szóló rendelet-tervezetét. A határozat alapján a címzetes főjegyzői 
pótlék összege a köztisztviselői illetményalap egyszeres szorzójával került megállapításra, 
ennek megfelelően módosításra kerül továbbá a köztisztviselők szociális juttatásairól szóló 
27/2014. (X.02.) önkormányzati rendelet. 
 
Előterjesztésem mellékletét képezik a rendelet tervezetek, és az indokolások. 
 
Tiszaföldvár, 2020. március 10.  
 
 
 Hegedűs István s.k. 
   polgármester  
 

 
 

 
 
 

 


